
Odjezdy ze zastávky Odjezdy ze zastávky

směr směr

PRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY PRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY
NEPLATÍ 23. - 31.12.2004,

1.7. - 31.8., 18.11.2005
PLATÍ 23. - 30.12.2004,
1.7. - 31.8., 18.11.2005

NEPLATÍ 23. - 31.12.2004,
1.7. - 31.8., 18.11.2005

PLATÍ 23. - 30.12.2004,
1.7. - 31.8., 18.11.2005

0 0
1 1
2 2
3 3
4 43 51 58 43 53 4
5 06 13 21 28 36 43 51 58 03 13 23 33 43 51 58 5 14 29 44 59 14 29 44 59
6 06 interval 4 - 6 min. 06 13 21 28 36 42 48 54 6 14 29 40 50 14 29 41 53
7 03 07 11 13š 17 19š 23 27 32 37 43 51 58 00 06 12 18 24 30 36 42 51 7 00 10 20 30 40 50 05 17 29 41 53
8 06 13 21 28 37 47 57 00 09 18 30 42 54 8 00 10 20 30 40 50 05 17 29 41 53
9 07 17 27 37 47 57 06 18 30 42 54 9 00 10 20 30 40 50 05 17 29 41 53
10 07 17 27 37 47 57 06 18 30 42 54 10 00 10 20 30 40 50 05 17 29 41 53
11 07 17 27 37 47 57 06 18 30 42 54 11 00 10 20 30 40 50 05 17 29 41 53
12 07 17 27 37 47 57 06 18 30 42 54 12 00 10 20 30 40 50 05 17 29 41 53
13 07 17 27 37 47 57 06 18 30 42 54 13 00 10 20 30 40 50 59 05 17 29 41 53
14 07 17 27 35 43 51 57 06 15 24 33 42 51 14 06 14 21 29 35 40 45 50 55 02 11 20 29 38 47 53 59
15 02 interval 5 min. 00 06 12 18 24 30 36 42 48 54 15 00 interval 5 min. 05 11 17 23 29 35 41 47 53 59
16 02 07 12 17 22 27 32 37 43 51 58 00 06 12 18 24 30 36 42 51 16 00 interval 5 min. 05 11 17 23 29 35 41 47 53 59
17 06 13 21 28 36 43 51 59 00 09 18 27 36 45 54 17 00 06 14 21 29 36 44 51 59 05 14 23 32 41 50 59
18 09 19 29 39 49 59 06 18 30 42 54 18 06 14 22 32 42 52 08 17 29 41 53
19 09 21 36 52 06 21 36 52 19 02 12 22 32 44 59 05 17 29 44 59
20 07 25 35 55 07 25 35 55 20 14 29 47 14 29 47
21 15 35 55 15 35 55 21 07 27 47 07 27 47
22 15 15 22 07 27 47 07 27 47
23 23

0 0
1 1
2 2
3 3
4 55 4
5 15 35 55 5 27 47
6 15 35 55 6 07 27 47
7 15 35 51 7 07 27 44 59
8 06 21 36 51 8 14 29 44 59
9 06 21 36 51 9 14 29 44 59
10 06 21 36 51 10 14 29 44 59
11 06 21 36 51 11 14 29 44 59
12 06 21 36 51 12 14 29 44 59
13 06 21 36 51 13 14 29 44 59
14 06 21 36 51 14 14 29 44 59
15 06 21 36 51 15 14 29 44 59
16 06 21 36 51 16 14 29 44 59
17 06 21 36 51 17 14 29 44 59
18 06 21 36 51 18 14 29 44 59
19 06 21 36 52 19 14 29 44 59
20 07 25 35 55 20 14 29 47
21 15 35 55 21 07 27 47
22 15 22 07 27 47
23 23

MENDLOVO NÁMĚSTÍ
 
•
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

17
19
20
22

o :

z :

                            Zóna  101
KOHOUTOVICE, Jírovcova
Pavlovská (o)
Talichova (o)
Bellova
Voříškova
Stamicova
Glinkova
Borodinova (o)
Libušina třída (o)
Libušino údolí (z)
Antonína Procházky (z)
Pisárecká (z)
Lesní (z)
Kluchova (z)
Raisova (z)
Čtvrtě
                            Zóna  100
Riviéra (z)
Velodrom (z)
Křížkovského (z)
MENDLOVO NÁMĚSTÍ

zastávka od 20 do 5 hodin na 
znamení
zastávka celodenně na znamení

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDĚLE
PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM UZNANÝCH SVÁTKŮ A 31.12. (do 19 h.)PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM UZNANÝCH SVÁTKŮ A 31.12. (do 19 h.)

SOBOTA + NEDĚLE

MENDLOVO NÁMĚSTÍ
KOHOUTOVICE, Jírovcova

 
•
2
3
4

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

z :
o :

                            Zóna  100
MENDLOVO NÁMĚSTÍ
Křížkovského (z)
Velodrom (z)
Riviéra (z)
                            Zóna  101
Čtvrtě
Raisova (z)
Kluchova (z)
Lesní (z)
Pisárecká (z)
Antonína Procházky (z)
Libušino údolí (z)
Libušina třída (o)
Borodinova (o)
Glinkova
Stamicova
Voříškova
Bellova
Talichova (o)
Pavlovská (o)
KOHOUTOVICE, Jírovcova

zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na 
znamení

KOHOUTOVICE, Jírovcova

  š : jede po trase na Mendlovo nám. a pokračuje přes zastávku Výstaviště do Pisárek (ZŠ Hroznová)

Platí od 12.prosince 2004

x37

Nárůstové jízdní doby uvedené v minutách před 
názvy zastávek jsou pouze orientační. V noci, 
v pracovní dny do 7 a od 18 hodin 
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20% kratší. 
Pro dobu platnosti jízdenky je určující skutečný 
čas od jejího označení.

 

Platí od 12.prosince 2004

x37

Nárůstové jízdní doby uvedené v minutách před 
názvy zastávek jsou pouze orientační. V noci, 
v pracovní dny do 7 a od 18 hodin 
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20% kratší. 
Pro dobu platnosti jízdenky je určující skutečný 
čas od jejího označení.


